
ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ - Градежен Инженер/Архитектонски Инженер 
(Скопје и Тетово) 

Испратете го вашето CV (работна биографија) на info@vivint.mk најдоцна до 05.02.2024                                    

 
 
За Нашата Компанија 
 
ВИВИНТ е компанија со седиште во Тетово, Северна Македонија која е специјализирана 
главно за обезбедување на градежни услуги и недвижни имоти со висока вредност. Со 
страстен и искусен тим испорачуваме проекти кои ги надминуваат очекувањата секој 
пат, а на прво место ги ставаме потребите на нашите клиенти. ВИВИНТ има за цел да им 
обезбеди на клиентите, изградба, дизајн и услуги за недвижнини, управување со имотот 
и слично. 
Нашата изјава за мисија е длабоко вкоренета во нашата посветеност на градење силни 
односи со нашите клиенти, добавувачи и локалната заедница. 
Во нашата основа, ние сме посветени на испорака на висококвалитетни прифатливи 
решенија за градежништво и недвижнини што ги задоволуваат уникатните потреби на 
нашите клиенти. 
 
ВИВИНТ е во потрага по Градежен Инженер/Архитектонски Инженер да се приклучи 
во нашиот тим. 
 
Работни обврски: 

• Планирање на процедурите на градба и извршување на припрема за градба; 
• Набавка и проверка на квалитет и количини на градежни материјали; 
• Надгледување на опремата на градилиштето и обезбедување соодветни и 

безбедни услови за работа; 

• Надзор на градилиштето, координирање и усогласување на работата според 
градежни проекти; 

 
Потребни квалификации и вештини: 

• Завршено високо образование; 

• Возачка дозвола Б – категорија; 

• Искуство за државни и цивилни пројекти; 

• Задолжително и одлично познавање на софтвери како Archicad, Autocad и (Revit 
се смета како предност); 

• Добро познавање на MS Office (Excel,Word); 

• Флексибилност за работа на терен; 

• Познавање на Англиски јазик (се смета како предност). 
 
Работно искуство: 

• Минимум 3-5 години работно искуство за наведената позиција. 
 

Што нудиме: 

• Конкурентни, редовни и стабилни месечни примања; 

• Можности за бонус 

• Одлични услови за работа и напредок 
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